УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 19.12.2024 № 1552

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 19.11.2024 № 1399 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 29.11.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по физике среди обучающихся 7-11 классов (далее -
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 321 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры (17 победителей и 50 призеров).
На основании вышеизложенного.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Манаенкову Е.М.., и.о. директора МБУ

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

XZIW № /Kg

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование 00 муниципального этапа Номер

класса Статус Балл

Физика Титов М. М. АНО «Школа «Президент» 10 Победитель 21
Физика Кандаурова Е. Б. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 5.5
Физика Крылов Е. К. Гимназия "Жуковка" 7 Призер 6.5
Физика Дзнеладзе Г. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер И
Физика Прохоров В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 18
Физика Паранченко Г. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 18
Физика Жуков Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 9
Физика Тигашов Е. М. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 14
Физика Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 5
Физика Чулкова Е. П. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 5
Физика Власов М. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 7
Физика Глебов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 7
Физика Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 10
Физика Клименко А. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 6
Физика Нургалеева А. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Победитель 16.5
Физика Назаров А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 7.5
Физика Степанова Р. А. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер 7.5
Физика Коржин М. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 6
Физика Швецов Н. С. МБОУ Лес и ого роде кая СОШ 10 Призер 19
Физика Сивун В. И. МБОУ Лес но го роде кая СОШ 10 Призер 12
Физика Батюшина А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Победитель 8.5
Физика Садаев И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 11 Победитель 14
Физика Мальчугов 3. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 7 Призер 5

Физика Горлов М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 5
Физика Пешич Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 7
Физика Галлямов М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 9
Физика Омельчук В. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 14
Физика Гуранда Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 8
Физика Пантюков М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 11обедитель 16
Физика Калино Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 18
Физика Каблова А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Победитель 22
Физика Чурилов А. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 18.5
Физика Шевчук А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 9
Физика Старинчикова С. Г. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 5
Физика Костиков К. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 12.5
Физика Белов Р. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 17
Физика Бакуров Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 10
Физика Политов Т. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 15
Физика Спирьков С. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 11ризер 12.5
Физика Зубарев А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 20
Физика Щербаков Я. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 6
Физика Шалова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель 20
Физика Батвиловский В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 19
Физика Григорьев И. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 7
Физика Козачок Я. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 13.5
Физика Панченко С. 11. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель 21
Физика Кузнецов М. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 14
Физика Батвиловская М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель 25
Физика Демин М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 17
Физика Савенкова А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель 16
Физика Тяпугин А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 6
Физика Каримова Э. С. МБОУ 011 "ФЛАГМАН" 10 Призер 16.5
Физика Нерсесян А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 12
Физика Иванов О. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 6
Физика Шулика Я. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Победитель 16
Физика Смирнов Д. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 13.5

Физика Коровушкина Е. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Победитель 8
Физика Пелецкис Э. А. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» И Победитель И
Физика Васильев С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Победитель 19
Физика Морозов Л. О. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 10
Физика Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 8
Физика Федотов А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 5
Физика Сидорин М. И. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 10
Физика Барменков М. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 7
Физика Филиппенков А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 7
Физика Букреев М. А. МБОУ Школа «КвантУ м» 7 Призер 7
Физика Резник А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 6